Program reprezentace zen

Turnaj Ctyf zemi ve Francii, 15. - 21. prosince 2014

Ubytovani:

Pondéli

Utery

Streda

Ctvrtek

15.12.2014

16.12.2014

17.12.2014

18.12.2014

Penzion Sport
Pod stadionem 356

43151 Klasterec nad Ohfi

sraz na ZS
trénink led
obéd
ubytovani
odpocinek
svaCina
trénink sucho
trénink led
vecCefe
porada
vecCerka

budicek
snidané
trénink led
obéd
odpocinek
ovoce Vv Satné
trénink sucho
trénink led
vecefe
poprada
vecCerka

budicek

snidané

zabalit hokej. véci
odjezd do Amiens
ubytovani

trénink led

Dinner Ice rink
porada po vecefi
vecerka

wake-up
breakfast

Ice

lunch Ice rink
odpocinek

11:00
12:00
14:00
14:30
14:45
16:30

18:00

19:30
21:15
21:30
22:30

8:30
8:45
10:30
12:30
13:00
15:15

15:45
16:45
19:00
19:30
22:00

7:00
715
7:45
8:15
17:00
18:45
20:45
21:15
22:00

7:00
7:15
8:30
11:00
12:00

- 13:00

16:00

- 18:45
- 20:30

- 11:30

- 14:30

16:15
- 17:45

- 19:45

- 9115

- 13:45



Patek

Sobota

19.12.2014

20.12.2014

porada + snack

NOR - CZE
dinner Ice rink
vecerka

wake-up
breakfast

ice

lunch Ice rink
odpocinek
porada + snack
CZE - FRA
dinner Ice rink
vecCerka

wake-up
breakfast

lunch Ice rink
odpodinek
porada + snack
CZE - FRA
dinner to bus

departure to CZE

14:40

17.00
20:00
22:00

9:00
9:30
11:30
13:15
14:00
17:30

20:15
23:00
23:30

8:00

8:30
11:30
12:00
14:30
17:00
20:00
20:00

- 12:15

- 16:00

14:00



